[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 27.04.2021 № 108
О демонтаже объектов движимого имущества в виде металлических тентов, гаражей типа «Ракушка», «Пенал», иных аналогичных конструкций
На основании Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области, решения Щёлковского городского суда от 15.10.2020  по делу № 2-4858/20 по заявлению Комитета по управлению имуществом  администрации городского округа Фрязино о признании бесхозяйным движимого имущества, признании права муниципальной собственности, учитывая, что владельцы гаражей не установлены,
            п о с т а н о в л я ю:
1. МБУ города Фрязино «Городское хозяйство»:
1.1. Произвести демонтаж гаражей типа «Ракушка», «Пенал», иных аналогичных конструкций (далее - гаражи), расположенных по адресу: Московская область, г.Фрязино, ул. Полевая, д.2-д.6;
1.2. Осуществить работы по демонтажу, вывозу и хранению  демонтированных гаражей, указанных в п.1.1 настоящего постановления;
1.3. К работам приступить   29.04.2021 с 10-00 часов;
1.4. Демонтаж производить в присутствии Комиссии по демонтажу  самовольно установленных или возведенных объектов в виде металлических тентов, гаражей типа «Ракушка», «Пенал», иных аналогичных конструкций на территории городского округа Фрязино (далее - Комиссия) с составлением соответствующего акта с описью находящегося в гаражах имущества;
1.5. По окончании работ демонтированные гаражи и находящееся внутри   имущество вывезти в специализированное место хранения демонтированных гаражей по адресу: г.Фрязино, ул. Садовая, д. 24.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев